
Zápis KR OFS Nymburk č.3/22-23

z jednání konaného dne 27.9.2022 od 17:00 hodin v zasedací místnosti OFS
Nymburk.

Za účasti: Kubečka Pavel, Rozvoral Miloš, Kurka Miloš a Ducký František.

Online: Havlas Petr.

Bod č.1 – Kontrola Zápisu č.2/22-23

1.1. Nabídku Karla Vyhnala, B.S., krajského lektora pravidel fotbalu FAČR pro
Středočeský kraj a člena komise rozhodčích SKFS na podzimní termíny Akademie
rozhodčích SKFS využili rozhodčí Balšánek Aleš (listopadové termíny) a Mammadov
Elman (zářijové termíny). Předseda KR OFS Nymburk oba zájemce na Akademii
rozhodčích SKFS přihlásil.

1.2. Nováčkové, kterým byla udělena Licence rozhodčího fotbalu druhu C v letošním
roce měli povinnost, se o případné účasti, či neúčasti vyjádřit předsedovi KR OFS
Nymburk do úterý 23.8.2022. Tuto povinnost nesplnili rozhodčí Chmelař Adam a
Lener Jan.

1.3. Rozhodčí Čemus Daniel a Rynekr Tomáš absolvovali dne 26.8.2022 ve SC
Nymburk náhradní fyzické prověrky.

1.4. Rozhodčí Lener Jan ID 07091131 dovršil 15-ti let věku a splnil podmínky
obsažené v Řádu rozhodčích a delegátů FAČR. KR OFS Nymburk výše jmenovanému
rozhodčímu uděluje Licenci rozhodčího druhu C a zároveň navrhuje VV OFS
Nymburk zařadit Lenera Jana ID 07091131 na nominační listinu rozhodčích OFS
Nymburk pro soutěžní ročník 2022/2023.

1.5. KR upozorňuje rozhodčí, že skončilo období, kdy se musely povinně
vyjadřovat ke stavu čistoty v šatně rozhodčího zajištěnou Organizátorem utkání.
Nadále uvádějte pouze závady a informaci, že je šatna rozhodčího v pořádku do
ZOU neuvádějte.

1.6. Ostatní schváleno.

Bod č.2 – Došlá pošta

2.1. Zápisy STK č. 2,3,4,5,6 /22-23 - KR bere na vědomí.

2.2. Zápisy DK č. 2,3,4,5,6 / 22-23 - KR bere na vědomí.



2.3. KR bere na vědomí RMS OFS Nymburk pro soutěžní ročník 2022-2023.

2.4.1. Předseda KR OFS Nymburk přijal Přihlášku na funkci rozhodčího od pana
Matěj Adamec ID 03080675 a slečny Julie Černá ID 07090444.

2.4.2 Matěj Adamec a Julie Černá dne 16.9.2022 absolvovaly vstupní školení z
předpisů FAČR. Matěj Adamec ID 03080675 a Julie Černá ID 07090444 splnily
podmínky pro udělení licence rozhodčího obsažené v Řádu rozhodčích a delegátů
FAČR. KR OFS Nymburk výše jmenovaným rozhodčím uděluje Licenci rozhodčího
druhu C a zároveň navrhuje VV OFS Nymburk zařadit Matěje Adamce ID 03080675
a Julii Černou ID 07090444 na nominační listinu rozhodčích OFS Nymburk pro
soutěžní ročník 2022/2023.

2.5. KR bere na vědomí zprávu delegáta svazu pana Nepovíma Františka z utkání
2022218A2B0806 Sokol Všechlapy A - SK Velenice na rozhodčí Rynekr, Chmelař,
Mammadov.

2.6. KR bere na vědomí vyjádření rozhodčího Soboty Jana k podanému protestu
oddílem Sány/Opolany, z utkání číslo 2022218A3B0807 SK Žitovlice - Sokol
Sány/Opolany B. KR se bude případným porušením povinností rozhodčího zabývat po
prošetření a projednání protestu odbornými komisemi STK a DK.

Bod č.3 – Různé
3.1. Rozhodčí Čemus Daniel absolvoval dne 26.8.2022 opravný test z RMS a MP č.2.

Rozhodčí Pažout Petr absolvoval dne 31.8.2022 test z PF a ostatních fotbalových
norem za účelem splnění limitu pro soutěže OP mužů.

3.2. KR ukládá rozhodčímu Balšánek Aleš ID 05111417 pořádkovou pokutu 50,- Kč,
dle §11 bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za porušení jiných podstatných
povinností rozhodčího, pozdní dostavení se rozhodčího k utkání číslo
2022210E1A0308. Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu uhradí v rámci Zimního
semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.3.1. Předseda KR OFS Nymburk předal novým rozhodčím Aleš Balšánek ID:
05111417, Adam Chmelař ID: 04111101a Jan Lener ID: 07091131 Startovací balíčky
pro rozhodčí. Předávací protokoly podepsané rozhodčími odeslal předseda KR OFS
Nymburk elektronickou poštou Úseku rozhodčích FAČR.

3.3.2. Předseda KR OFS Nymburk zajistil a předal rozhodčím Mammadov Elman,
Svoboda Martin a Šubrta Michal dresy pro rozhodčí fotbalu.

3.4. KR ukládá rozhodčímu Salava Václav (utkání číslo 2022218A3B0502)
pořádkovou pokutu 100,- Kč, dle §11 bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za
porušení jiných podstatných povinností rozhodčího. Rozhodčí uloženou pořádkovou



pokutu uhradí v rámci Zimního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.5. KR ukládá rozhodčímu Pažout Petr (utkání číslo 2022218A2A0505) pořádkovou
pokutu 200,- Kč, dle §11 bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za porušení jiných
podstatných povinností rozhodčího. Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu uhradí v
rámci Zimního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.6. KR ukládá rozhodčímu Volf Zdeněk (utkání číslo 2022218E1B0503) pořádkovou
pokutu 100,- Kč, dle §11 bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za porušení jiných
podstatných povinností rozhodčího. Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu uhradí v
rámci Zimního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.7.1. KR bere na vědomí včasnou omluvu rozhodčího Nepovíma Františka z utkání
číslo 2022218A1A0706, na které byl delegován na pozici AR1 a ke kterému se z
důvodu závady na motorovém vozidle při cestě na utkání nedostavil.

3.7.2. KR ukládá rozhodčímu Hlavička Pavel ID 54030227 pořádkovou pokutu 100,-
Kč, dle §11 bod 2a Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za nedostatky v ZOU v utkání
číslo 2022218A1A0706. Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu uhradí v rámci
Zimního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.8. KR ukládá rozhodčímu Šafránek Jan ID 88120292 pořádkovou pokutu 100,-
Kč, dle §11 bod 2a Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za nedostatky v ZOU v utkání
číslo 2022218A2A0703. Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu uhradí v rámci
Zimního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.9. KR ukládá rozhodčímu Novák Pavel ID 73030348 pořádkovou pokutu 100,-
Kč, dle §11 bod 2a Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za nedostatky v ZOU v utkání
číslo 2022218A3B0706. Splatnost pořádkové pokuty stanovuje KR na den 31.1.2023.

3.10. KR ukládá rozhodčímu Holer Vít ID 77121650 pořádkovou pokutu 50,- Kč,
dle §11 bod 2a Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za nedostatky v ZOU v utkání číslo
2022218E1B0702. Splatnost pořádkové pokuty stanovuje KR na den 31.1.2023.

3.11. KR bere na vědomí zprávu člena KR pana Duckého, který dne 18.9.2022 zaslal
všem rozhodčím zařazeným na Listinu rozhodčích OFS Nymburk test z Pravidel
fotbalu a ostatních fotbalových norem, s termínem vypracování do 9.10.2022.

3.12. Předseda KR pořádá v pondělí 17.10.2022 od 17:00 hodin, v zasedací
místnosti OFS Nymburk, vstupní školení z předpisů FAČR pro zájemce o funkci
rozhodčího fotbalu.

3.13. KR pořádá v sobotu 26.11.2022 od 14:00 hodin, v zasedací místnosti OFS
Nymburk podzimní seminář pro rozhodčí Adamec Matěj, Balšánek Aleš, Černá
Julie, Černý Adam, Chmelař Adam, Lener Jan, Mammadov Elman, Mareš Jan,
Rynekr Tomáš, Sobota Jan, Svoboda Martin, Šubrta Michal a Valtr Jakub.
Konec semináře je naplánován na 18:00 hodin.



3.13. KR schvaluje udělené trestné body rozhodčím dle Směrnice pro udělování
trestných bodů rozhodčím OFS Nymburk, udělené do 18.9.2022.

3.14. Příští zasedání KR OFS Nymburk bude svoláno operativně.

Pavel Kubečka
v.r. předseda KR OFS Nymburk


